
Минск 2021

Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

         ул. Корженевского, 16ж

                     21 - 22 декабря  2021 года                                    

Спартакиада СДЮШОР  г. Минска 

в помещении по легкой атлетике   

юноши и девушки 2007 - 2008 годов рождения



1 кат. г.Минск

ВНК г.Минск

НК г.Минск

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

DNS не стартовал

YC желтая карточка

RC красная карточка

r отказ от дальнейшей попытки

Директор соревнований: С.А. Батура

Главный судья соревнований: А.И.Туров

Главный секретарь соревнований: О.М.Гецман

ГЛАВНАЯ СУДЕЙСКАЯ КОЛЛЕГИЯ:



1 место

2 место

3 место

4 место

5 место

МГЦОР "Атлет" -1                88 очков

87 очков

Минск 2021

СДЮШОР "Юность"       

СДЮШОР "Диномо"         

СДЮШОР "Буревестник"  

72 очка

88 очков

   юноши и девушки  2007 - 2008 годов рождения

Спартакиада СДЮШОР г. Минска по легкой атлетике    

   21 - 22 декабря 2021 года                               Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

97 очков

         ул. Корженевского, 16ж

Командные результаты соревнования:

МГЦОР "Атлет" -2                



331 Позняк Татьяна 10.04.2007 Венславович Д.И.

31 Чернявская Дарья 03.16.2007 Санько А.А.

100 Галуза Доминика 09.07.2007 Лустач Т.Л.

199 Тромбвчёва Виктория 2007 Колбик Л.А.

328 Драница Алина 2007 Маркевич В.В.

74 Базулька Анна 2008 Тетерюков В.С.

4 Шкулёва Ангелина 2008 Мазовка Е.С.

44 Титова Ксения 2007 Лещукевич А.П.

10 Говаль Екатерина 2008 Абдуллаев Э.А.

ВНК

Гецман О.М НК

Результат

Туров А.И.

Юность

Динамо

2 БФСО "Динамо" 3.38,79 1юн 7

3.39,70

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2007 - 2008 годов рождения

Главный судья

Главный секретарь

3 СДЮШОР "Юность" 1юн 6

Девушки                 эстафета (600+400+200)

1 МГЦОР "Атлет" -1 3 8

АТЛЕТ-1

3.31,12

   21 - 22 декабря  2021 года                                                                        Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ул. Корженевского, 16ж

                                                                                                      

м
ес

т
о

Очки Тренер№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Разряд



18 Бруцкий Антон 2007 Панкратович А.Н.

42 Новиков Артём 2007 Филько Е.В.

43 Гусинец Дмитрий 2008 Абдуллаев Э.А.

44 Кондратьев Ян 2008 Дакуко В.С., Белоус О.В.

12 Михнюк Тимофей 2007 Субота А.С.

1 Адашкевич Кирилл 2007 Дакуко В.С., Белоус О.В.

253 Волчок Иван 2007 Венславович Д.И.

93 Дайняк Владислав 2007 Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

80 Данько Семён 2008 Лустач Т.Л.

3 Давыдик Андрей 2007 Калинина И.М., Котко О.В.

52 Манюк Павел 2008 Мазаник А.С.

55 Лиморов Александр 2007 Мазаник А.С.

ВНК

Гецман О.М НК

3 8

1юн л

4 СДЮШОР "Буревестник" 3.19,22

1юн 7

1юн 6

Главный судья Туров А.И.

Главный секретарь

Юность

2 МГЦОР "Атлет" 3.10,63

1 СДЮШОР "Юность" 3.05,35

Атлет

АТЛЕТ-2

3 МГЦОР "Атлет" 3.15,14

Буревестник 

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2007 - 2008 годов рождения

Очки Тренер

Юноши                эстафета (600+400+200)

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация

   21 - 22 декабря  2021 года                                                                                           Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

                                                                                                      

Результат Разряд

ул. Корженевского, 16ж



ул. Корженевского, 16ж

1 100 Галуза Доминика HALUZA DAMINIKA 09.07.2007 МГЦОР "АТЛЕТ"-1 8,17 8,10 1 8 Лустач Т.Л.

2 30 Ком Кристал Шаннон KOM KRYSTAL SHANNON 03.11.2008 МГЦОР "АТЛЕТ"-2 8,26 8,24 1 л Гецман О.М

3 5 Будай Милана BUDAI  MILANA 07.03.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,18 8,26 1 л Марковка А.С.

4 801 Орловская Анна ARLOUSKAYA HANNA 21.06.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,44 8,41 2 л Сюськина Е.А.

5 322 Драница Алина Dranitsa Alina 05.07.2007 БФСО "Динамо" 8,59 8,59 2 7 Маркевич В.В.

6 44 Яскевич Алина YASKTVICH  ALINA 18.06.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,77 8,83 3 л Гецман О.М.

7 29 Сакович Арина SAKOVICH ARINA 2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,93 8,89 3 л Субота А.С.

8 87 Мартинчик Елизавета Martynchik Elizaveta 28.11.2007 БФСО "Динамо" 8,9561 9,01 3 л Тетерюков В.С.

9 74 Базулька Анна Bazulka Anna 28.01.2008 БФСО "Динамо" 8,9562 3 6 Тетерюков В.С.

10 10 Говаль Екатерина 2008 СДЮШОР Юность 9,08 3 5 Абдуллаев Э.А.

11 13 Дмитракович Анастасия Dmitrakovich Anastasia 26.03.2008 БФСО "Динамо" 9,16 3 л Тетерюков В.С.

12 47 Козловская Вероника KAZLOUSKAYA VERANIKA 28.03.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 9,17 3 л Гецман О.М.

13 42 Дубаневич Валерия DUBANEVICH VALERYIA 27.05.2007  СДЮШОР "Буревестник" 9,23  3 л Калинина И.М., Котко О.В.

14 401 Журун Валерия 2007 СДЮШОР Юность 9,35 1юн л Абдуллаев Э.А.

15 405 Левкова Есения Levkova Yesenia 30.01.2007 БФСО "Динамо" 9,39 1юн л Колбик Л.А.

16 74 Шкуратова Ксения 2007 СДЮШОР Юность 9,40 1юн л Филько Е.В.

17 94 Харланцева Ксения HARLANCHEVA KAENIA 28.05.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 9,44 1юн л Санько А.А.

18 57 Хомич Ульяна KHOMICH ULYANA 03.02.2008  СДЮШОР "Буревестник" 9,47  1юн л Калинина И.М., Котко О.В.

19 35 Гловко Яна HLAUKO YANA 24.07.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 9,66 1юн л Гецман О.М.

20 5 Мазур Мария Mazur Maria 20.06.2007 БФСО "Динамо" 9,67 1юн л Тетерюков В.С.

29 Коренькова София KARANKOVA SOFIYA 2008 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Титкова-Умец К.Н.

23 Гребень Милана HREBEN MILANA 22.02.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Бронников И.Ю.

в/к 518 Карпач Татьяна KARPACH TATSIANA 01.08.2006 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,77 3 в/к Санько А.А.

ВНК

Гецман О.М НК

Главный судья Туров А.И.

Главный секретарь

Девушки         Бег 60 м

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2007 - 2008 годов рождения

                  21 - 22 декабря 2021 года                                                                                                                                              Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ПРОТОКОЛ

м
е
с
т
о

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Финал Разряд очки ТренерSurname, name



ул. Корженевского, 16ж

1 забег

1

2

3 322 Драница Алина Dranitsa Alina 05.07.2007 БФСО "Динамо" 8,59 8,59 к Маркевич В.В.

4 401 Журун Валерия 2007 СДЮШОР Юность 9,35 л Абдуллаев Э.А.

5 30 Ком Кристал Шаннон KOM KRYSTAL SHANNON 03.11.2008 МГЦОР "АТЛЕТ"-2 8,26 8,24 л Гецман О.М

6 74 Шкуратова Ксения 2007 СДЮШОР Юность 9,40 л Филько Е.В.

7 13 Дмитракович Анастасия Dmitrakovich Anastasia 26.03.2008 БФСО "Динамо" 9,16 л Тетерюков В.С.

8

2 забег

1

2 518 Карпач Татьяна KARPACH TATSIANA 01.08.2006 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,58 в/к Санько А.А.

3 42 Дубаневич Валерия DUBANEVICH VALERYIA 27.05.2007  СДЮШОР "Буревестник" 9,23  л Калинина И.М., Котко О.В.

4 74 Базулька Анна Bazulka Anna 28.01.2008 БФСО "Динамо" 8,956 к Тетерюков В.С.

5 100 Галуза Доминика HALUZA DAMINIKA 09.07.2007 МГЦОР "АТЛЕТ"-1 8,17 8,1 к Лустач Т.Л.

6 44 Яскевич Алина YASKTVICH  ALINA 18.06.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,77 8,83 л Гецман О.М.

7 5 Мазур Мария Mazur Maria 20.06.2007 БФСО "Динамо" 9,67 л Тетерюков В.С.

8

3 забег

1

2 87 Мартинчик Елизавета Martynchik Elizaveta 28.11.2007 БФСО "Динамо" 8,96 9,01 л Тетерюков В.С.

3 57 Хомич Ульяна KHOMICH ULYANA 03.02.2008  СДЮШОР "Буревестник" 9,47  л Калинина И.М., Котко О.В.

4 47 Козловская Вероника KAZLOUSKAYA VERANIKA 28.03.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 9,17 л Гецман О.М.

5 10 Говаль Екатерина 2008 СДЮШОР Юность 9,08 к Абдуллаев Э.А.

6 29 Коренькова София KARANKOVA SOFIYA 2008 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Титкова-Умец К.Н.

7 405 Левкова Есения Levkova Yesenia 30.01.2007 БФСО "Динамо" 9,39 л Колбик Л.А.

8

4 забег

1

2 23 Гребень Милана HREBEN MILANA 22.02.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Бронников И.Ю.

3 35 Гловко Яна HLAUKO YANA 24.07.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 9,66 л Гецман О.М.

4 801 Орловская Анна ARLOUSKAYA HANNA 21.06.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,44 8,41 л Сюськина Е.А.

5 5 Будай Милана BUDAI  MILANA 07.03.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,18 8,26 л Марковка А.С.

6 29 Сакович Арина SAKOVICH ARINA 2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,93 8,89 л Субота А.С.

7 94 Харланцева Ксения HARLANCHEVA KAENIA 28.05.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 9,44 л Санько А.А.

8

Результат

Девушки       Бег 60 м

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2007 - 2008 годов рождения

                  21 - 22 декабря 2021 года                                                                                                                                               Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Финал Разряд очки Тренер

д
о
р

о
ж

к

а

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация

ПРОТОКОЛ

Surname, name



1 139 Крупец Владислав 2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 7,950 7,79 3 л Марковка А.С.

2 19 Данько Семён DANKO SIAMION 11.04.2008 МГЦОР "АТЛЕТ"-2 7,83 7,80 3 8 Лустач Т.Л.

3 42 Михнюк Тимофей MIKHNUK TSIMAFEI 2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 7,943 7,90 3 л Субота А.С.

4 1 Новиков Артем 2007 СДЮШОР Юность 8,11 8,15 1юн 7 Филько Е.В.

5 228 Потис Богдан 2007 СДЮШОР Юность 8,15 8,17 1юн л Филько Е.В.

6 52 Мехтиев Ният MEKHTIEV NIAT 13.03.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,25 8,25 1юн л Буката Е.В.

7 116 Манюк Павел MANUK PAVEI 16.03.2008  СДЮШОР "Буревестник" 8,28 8,29 1юн 6  Мазаник А.С.

8 5 Голайдин Максим 2008 СДЮШОР Юность 8,53 8,47 2юн л Лещукевич А.П.

9 54 Шаметько Глеб SHAMETSKA HLEB 16.02.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,68 2юн л Лустач Т.Л.

10 80 Гоборов Владислав HOBARAU ULADZISLAU 05.11.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,71 2юн л Лустач Т.Л.

11 185 Шашок Денис  02.11.2007  СДЮШОР "Буревестник" 9,31 3юн л  Мазаник А.С.

12 142 Зотов Александр ZOTAU ALIAKSANDR 04.03.2008  СДЮШОР "Буревестник" 9,53  3юн л  Мазаник А.С.

13 15 Титко Константин TSITKO KANSTANTSIN 07.09.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 10,41 л Буката Е.В.

35 Грошевиков Роман Groshevikov Roman 13.09.2007 Динамо DNS к Кульбицкий А.В.

14 Коба Алексей KOBA ALIAKSEI 2008 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Субота А.С.

13 Шавель Арсений 2007 СДЮШОР Юность DNS л Рунцо Л.Н.

95 Мехеда Максим MEKHEDA MAKSIM 17.02.2007  СДЮШОР "Буревестник" DNS  л Калинина И.М., Котко О.В.

12 Пищако Вячеслав PISHCHAKA VIACHASLAU 30.07.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Буката Е.В.

ВНК

Гецман О.М НК

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2007 - 2008 годов рождения

                  21 - 22 декабря 2021 года                                                                                                                                    Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ПРОТОКОЛ

год рожд Организация

Юноши     Бег 60 м

Результат Финал Разряд очки Тренер

Главный судья Туров А.И.

Главный секретарь

м
е
с
т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена

ул. Корженевского, 16ж

Surname, name



1 забег

1

2 19 Грошевиков Роман Groshevikov Roman 13.09.2007 DNS к Кульбицкий А.В.

3 42 Новиков Артем 2007 СДЮШОР Юность 8,11 л Филько Е.В.

4 139 Манюк Павел MANUK PAVEI 16.03.2008  СДЮШОР "Буревестник" 8,28 к  Мазаник А.С.

5 1 Голайдин Максим 2008 СДЮШОР Юность 8,53 л Лещукевич А.П.

6 228 Шаметько Глеб SHAMETSKA HLEB 16.02.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,68 л Лустач Т.Л.

7 52 Коба Алексей KOBA ALIAKSEI 2008 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Субота А.С.

8

2 забег

1

2 116 Титко Константин TSITKO KANSTANTSIN 07.09.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 10,41 л Буката Е.В.

3 5 Шавель Арсений 2007 СДЮШОР Юность DNS л Рунцо Л.Н.

4 54 Шашок Денис  02.11.2007  СДЮШОР "Буревестник" 9,31 л  Мазаник А.С.

5 80 Данько Семён DANKO SIAMION 11.04.2008 МГЦОР "АТЛЕТ"-2 7,83 к Лустач Т.Л.

6 185 Гоборов Владислав HOBARAU ULADZISLAU 05.11.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,71 л Лустач Т.Л.

7 142 Зотов Александр ZOTAU ALIAKSANDR 04.03.2008  СДЮШОР "Буревестник" 9,53  л  Мазаник А.С.

8

3 забег

1

2 15 Мехеда Максим MEKHEDA MAKSIM 17.02.2007  СДЮШОР "Буревестник" DNS  л Калинина И.М., Котко О.В.

3 35 Пищако Вячеслав PISHCHAKA VIACHASLAU 30.07.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Буката Е.В.

4 14 Потис Богдан 2007 СДЮШОР Юность 8,15 л Филько Е.В.

5 13 Михнюк Тимофей MIKHNUK TSIMAFEI 2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 7,943 л Субота А.С.

6 95 Мехтиев Ният MEKHTIEV NIAT 13.03.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,25 л Буката Е.В.

7 12 Крупец Владислав 2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 7,950 л Марковка А.С.

8

очки ТренерРезультат Финал

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2007 - 2008 годов рождения
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Юноши     Бег 60 м

д
о
р

о

ж
к

а

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация

ПРОТОКОЛ

Разряд

ул. Корженевского, 16ж

Surname, name



1 44 Титова Ксения 2008 СДЮШОР Юность 10,59 3 л Лещукевич А.П.

2 74 Базулька Анна Bazulka Anna 28.01.2008 Динамо 11,06 1юн 8 Тетерюков В.С.

ВНК

Гецман О.М НК

1 забег

1

2

3

4 74 Базулька Анна Bazulka Anna 28.01.2008 Динамо 11,06 к Тетерюков В.С.

5 44 Титова Ксения 2008 СДЮШОР Юность 11,06 л Лещукевич А.П.

6

7

8

Главный судья Туров А.И.

Главный секретарь

ПРОТОКОЛ

д
о
р
о

ж
к
а № 

уч.
ТренерОрганизация

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2007 - 2008 годов рождения
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Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2007 - 2008 годов рождения

ТренерРазряд очки

Девушки        Бег 60 м с/б (8,50-0,762)

ПРОТОКОЛ

м
ес

т
о

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат

ул. Корженевского, 16ж

ул. Корженевского, 16ж

Результат Разряд очки
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд

                  21 - 22 декабря 2021 года                                                                              Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Surname, 

name

Surname, 

name

Девушки    Бег 60 м с/б (8,50-0,72)



1 1 Адашкевич Кирилл 02.09.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 10,34 1юн л Дакуко В.С., Белоус О.В.

Крюков Юлиан 2008 СДЮШОР Юность DNS л Климович Т.Г.

20 Поворотный Илья 2008 СДЮШОР Юность DNS л Лещукевич А.П.

ВНК

Гецман О.М НК

1 забег

1

2

3 Крюков Юлиан 2008 СДЮШОР Юность DNS л Климович Т.Г.

4 20 Поворотный Илья 2008 СДЮШОР Юность DNS л Лещукевич А.П.

5 1 Адашкевич Кирилл 02.09.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 10,34 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

6

7

8

Туров А.И.

Главный секретарь

Тренер

Юноши      Бег 60 м с/б (0,914)

м
ес то

Юноши    Бег 60 м с/б (0,914)

ПРОТОКОЛ

д
о
р

о
ж

к № 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Разряд очки

Surname, 

name

  юноши и девушки  2007 - 2008 годов рождения

                  21 - 22 декабря 2021 года                                                                              Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Разряд

Тренер

Главный судья

ул. Корженевского, 16ж

год рожд очкиОрганизация Результат

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена

Surname, 

name

ПРОТОКОЛ

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

ул. Корженевского, 16ж

  юноши и девушки  2007 - 2008 годов рождения

                  21 - 22 декабря 2021 года                                                                               Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"



ул. Корженевского, 16ж

1 100 Галуза Доминика HALUZA DAMINIKA 09.07.2007 МГЦОР "АТЛЕТ"-1 26,77 26,82 1 8 Лустач Т.Л.

2 5 Будай Милана BUDAI  MILANA 07.03.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 27,15 26,98 1 л Марковка А.С.

3 801 Орловская Анна ARLOUSKAYA HANNA 21.06.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 27,04 27,53 1 л Сюськина Е.А.

4 135 Повидайко Полина PAVIDAIKA PALINA 05.07.2007 МГЦОР "АТЛЕТ"-2 27,28 27,54 1 7 Лустач Т.Л.

5 38 Ковган Анастасия KOUHAN ANASTASIYA 28.04.2009  СДЮШОР "Буревестник" 27,34  1 л Выговский И.Г.

6 322 Драница Алина Dranitsa Alina 05.07.2007 БФСО "Динамо" 28,98 2 6 Маркевич В.В.

7 44 Яскевич Алина YASKTVICH  ALINA 18.06.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 29,63 3 л Гецман О.М.

8 40 Барсукова Диана 2007 СДЮШОР Юность 30,00 3 5 Климович Т.Г.

9 29 Коренькова София KARANKOVA SOFIYA 2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 30,06 3 л Титкова-Умец К.Н.

10 47 Козловская Вероника KAZLOUSKAYA VERANIKA 28.03.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 30,67 3 л Гецман О.М.

11 401 Журун Валерия 2007 СДЮШОР Юность 32,01 1юн л Абдуллаев Э.А.

12 42 Дубаневич Валерия DUBANEVICH VALERYIA 27.05.2007  СДЮШОР "Буревестник" 32,05  1юн л Калинина И.М., Котко О.В.

13 35 Гловко Яна HLAUKO YANA 24.07.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 33,45 1юн л Гецман О.М.

14 74 Шкуратова Ксения 2007 СДЮШОР Юность 33,50 1юн л Филько Е.В.

13 Дмитракович Анастасия Dmitrakovich Anastasia 26.03.2008 БФСО "Динамо" DNS л Тетерюков В.С.

3 Харланцева Ксения HARLANCHEVA KAENIA 28.05.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Санько А.А.

15 Скакун Дарья SKAKUN DARYA 22.04.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Дакуко В.С., Белоус О.В.

6 Бальцевич Алина BALTSEVICH ALINA 04.05.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Дакуко В.С., Белоус О.В.

ВНК

Гецман О.М НК

ул. Корженевского, 16ж

1 забег

1

2 322 Драница Алина Dranitsa Alina 05.07.2007 БФСО "Динамо" 28,98 к Маркевич В.В.

3 135 Повидайко Полина PAVIDAIKA PALINA 05.07.2007 МГЦОР "АТЛЕТ"-2 27,28 27,54 к Лустач Т.Л.

4 5 Будай Милана BUDAI  MILANA 07.03.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 27,15 26,98 л Марковка А.С.

2 забег

1

2 13 Дмитракович Анастасия Dmitrakovich Anastasia 26.03.2008 БФСО "Динамо" DNS л Тетерюков В.С.

3 38 Ковган Анастасия KOUHAN ANASTASIYA 28.04.2009  СДЮШОР "Буревестник" 27,34  л Выговский И.Г.

4 47 Козловская Вероника KAZLOUSKAYA VERANIKA 28.03.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 30,67 л Гецман О.М.

3 забег

1

2 3 Харланцева Ксения HARLANCHEVA KAENIA 28.05.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Санько А.А.

3 42 Дубаневич Валерия DUBANEVICH VALERYIA 27.05.2007  СДЮШОР "Буревестник" 32,05  л Калинина И.М., Котко О.В.

4 40 Барсукова Диана 2007 СДЮШОР Юность 30,00 к Климович Т.Г.

4 забег

1

2 74 Шкуратова Ксения 2007 СДЮШОР Юность 33,50 Филько Е.В.

3 29 Коренькова София KARANKOVA SOFIYA 2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 30,06 л Титкова-Умец К.Н.

4 15 Скакун Дарья SKAKUN DARYA 22.04.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Дакуко В.С., Белоус О.В.

5 забег

1

2 401 Журун Валерия 2007 СДЮШОР Юность 32,01 л Абдуллаев Э.А.

3 35 Гловко Яна HLAUKO YANA 24.07.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 33,45 л Гецман О.М.

4 801 Орловская Анна ARLOUSKAYA HANNA 21.06.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 27,04 27,53 л Сюськина Е.А.

6 забег

1

2 44 Яскевич Алина YASKTVICH  ALINA 18.06.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 29,63 л Гецман О.М.

3 100 Галуза Доминика HALUZA DAMINIKA 09.07.2007 МГЦОР "АТЛЕТ"-1 26,77 26,82 к Лустач Т.Л.

год рожд Организация Результат Финал

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд

Surname, name

Главный судья Туров А.И.

Главный секретарь

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2007 - 2008 годов рождения
                  21 - 22 декабря 2021 года                                                                                                                                   Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Девушки        Бег 200 м

Организация

м
е
с
т
о

Результат Финал Разряд очкиSurname, name

ПРОТОКОЛ

ПРОТОКОЛ

Разряд очки Тренер

Тренер

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2007 - 2008 годов рождения

                  21 - 22 декабря 2021 года                                                                                                                                   Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Девушки       Бег  200 м

д
о

р
о

ж

к
а № 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена



4 6 Бальцевич Алина BALTSEVICH ALINA 04.05.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Дакуко В.С., Белоус О.В.



ул. Корженевского, 16ж

1 14 Лобачевский Алексей LOBACHEVSKIJ  ALEKSEY 24.06.2007 МГЦОР "АТЛЕТ"-1 25,12 24,84 2 8 Белоус О.В. Дакуко В.С.

2 4 Бруцкий Антон 2007 СДЮШОР Юность 25,16 25,16 3 7 Панкратович А.Н.

3 12 Михнюк Тимофей MIKHNUK TSIMAFEI 2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 25,49 25,23 3 л Субота А.С.

4 80 Данько Семён DANKO SIAMION 11.04.2008 МГЦОР "АТЛЕТ"-2 25,62 25,62 3 6 Лустач Т.Л.

5 42 Новиков Артем 2007 СДЮШОР Юность 26,45 3 Филько Е.В.

6 44 Потис Богдан 2007 СДЮШОР Юность 26,93 1юн л Филько Е.В.

7 1 Адашкевич Кирилл 02.09.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 26,94 1юн л Дакуко В.С., Белоус О.В.

8 95 Мехтиев Ният MEKHTIEV NIAT 13.03.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 27,37 1юн л Буката Е.В.

9 185 Гоборов Владислав HOBARAU ULADZISLAU 05.11.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 28,82 2юн л Лустач Т.Л.

10 116 Титко Константин TSITKO KANSTANTSIN 07.09.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 34,82 л Буката Е.В.

30 Млечко Степан 2010 СДЮШОР Юность DNS л Панкратович А.Н.

12 Купец Владислав 2007 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Марковка А.С.

48 Новицкий Даниил NAVITSKI DANIIL 26.01.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Лустач Т.Л.

35 Пищако Вячеслав PISHCHAKA VIACHASLAU 30.07.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Буката Е.В.

276 Омар Аль Битар AL BITAR OMAR 18.11.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Венславович Д.И., Санько А.А.

ВНК

Гецман О.М НК

1 забег

1

2 30 Млечко Степан 2010 СДЮШОР Юность DNS л Панкратович А.Н.

3 12 Михнюк Тимофей MIKHNUK TSIMAFEI 2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 25,49 25,23 л Субота А.С.

4 4 Бруцкий Антон 2007 СДЮШОР Юность 25,16 25,16 к Панкратович А.Н.

2 забег

1

2 12 Купец Владислав 2007 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Марковка А.С.

3 48 Новицкий Даниил NAVITSKI DANIIL 26.01.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Лустач Т.Л.

4 42 Новиков Артем 2007 СДЮШОР Юность 26,45 Филько Е.В.

3 забег

1

2 44 Потис Богдан 2007 СДЮШОР Юность 26,93 л Филько Е.В.

3 185 Гоборов Владислав HOBARAU ULADZISLAU 05.11.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 28,82 л Лустач Т.Л.

4 35 Пищако Вячеслав PISHCHAKA VIACHASLAU 30.07.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Буката Е.В.

4 забег

1

2 116 Титко Константин TSITKO KANSTANTSIN 07.09.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 34,82 л Буката Е.В.

3 14 Лобачевский Алексей LOBACHEVSKIJ  ALEKSEY 24.06.2007 МГЦОР "АТЛЕТ"-1 25,12 24,8 к Белоус О.В. Дакуко В.С.

4 276 Омар Аль Битар AL BITAR OMAR 18.11.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Венславович Д.И., Санько А.А.

5 забег

1

2 1 Адашкевич Кирилл 02.09.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 26,94 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

3 95 Мехтиев Ният MEKHTIEV NIAT 13.03.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 27,37 л Буката Е.В.

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2007 - 2008 годов рождения
                  21 - 22 декабря 2021 года                                                                                                                                Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Юноши     Бег 200 м

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат

ПРОТОКОЛ

Финал Разряд очки

Результат Финал Разряд

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2007 - 2008 годов рождения

ул. Корженевского, 16ж

Главный секретарь

Surname, name

Surname, name

Тренер

очки Тренер

Главный судья Туров А.И.

ПРОТОКОЛ

                          21 - 22 декабря 2021 года                                                                                                                 Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Юноши     Бег 200 м

д
о
р

о
ж

к

а № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация



4 80 Данько Семён DANKO SIAMION 11.04.2008 МГЦОР "АТЛЕТ"-2 25,62 25,62 к Лустач Т.Л.



1 11 Григорян Мария HRYHARAN MARIYA 02.03.2007  СДЮШОР "Буревестник" 1.01,40 1 8 Калинина И.М., Котко О.В.

2 135 Повидайко Полина PAVIDAIKA PALINA 05.07.2007 МГЦОР "АТЛЕТ"-2 1.02,61 2 7 Лустач Т.Л.

3 199 Тромбачёва Виктория Trombacheva Victoria 03.10.2007 Динамо 1.08,29 3 6 Колбик Л.А.

4 25 Гурская Анна HURSKAYA HANNA 05.02.2007 МГЦОР "АТЛЕТ"-2 1.08,63 3 л Чипизубов А.В. Курицына Ю.В.

5 29 Коренькова София KARANKOVA SOFIYA 2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 1.09,5 3 л Титкова-Умец К.Н.

6 213 Слиж Полина 2009 СДЮШОР Юность 1.27,5 3юн л Панкратович А.Н.

26 Моисеевкова Екатерина 2009 СДЮШОР Юность DNS л Панкратович А.Н.

6 Бальцевич Алина BALTSEVICH ALINA 04.05.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Дакуко В.С., Белоус О.В.

ВНК

Гецман О.М НК

1 забег

1 25 Гурская Анна HURSKAYA HANNA 05.02.2007 МГЦОР "АТЛЕТ"-2 1.08,63 л Чипизубов А.В. Курицына Ю.В.

2 199 Тромбачёва Виктория Trombacheva Victoria 03.10.2007 Динамо 1.08,29 к Колбик Л.А.

3 135 Повидайко Полина PAVIDAIKA PALINA 05.07.2007 МГЦОР "АТЛЕТ"-2 1.02,61 к Лустач Т.Л.

4 11 Григорян Мария HRYHARAN MARIYA 02.03.2007  СДЮШОР "Буревестник" 1.01,40  к Калинина И.М., Котко О.В.

2 забег

1 29 Коренькова София KARANKOVA SOFIYA 2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 1.09,5 л Титкова-Умец К.Н.

2 26 Моисеевкова Екатерина 2009 СДЮШОР Юность DNS л Панкратович А.Н.

3 6 Бальцевич Алина BALTSEVICH ALINA 04.05.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Дакуко В.С., Белоус О.В.

4 213 Слиж Полина 2009 СДЮШОР Юность 1.27,5 л Панкратович А.Н.

Главный судья

д
о

р
о

ж

к
а № 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация

Туров А.И.

Главный секретарь

Девушки    Бег 400 м

Разряд очкиSurname, name ТренерРезультат

ПРОТОКОЛ

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2007 - 2008 годов рождения

                  21 - 22 декабря 2021 года                                                                                                                            Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

  юноши и девушки  2007 - 2008 годов рождения

ул. Корженевского, 16ж

Surname, name

м
е
с
т
о

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

Тренер
№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Результат

ПРОТОКОЛ

Девушки    Бег 400 м

                  21 - 22 декабря 2021 года                                                                                                                            Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ул. Корженевского, 16ж

Организация Разряд очки



1 14 Лобачевский Алексей LOBACHEVSKIJ  ALEKSEY 24.06.2007 МГЦОР "АТЛЕТ"-1 55,06 2 8 Белоус О.В. Дакуко В.С.

2 5 Лукашевич Даниил LUKASHEVICH DANIIL 23.05.2007 МГЦОР "АТЛЕТ"-1 55,32 2 7 Чипизубов А.В. Курицына Ю.В.

3 4 Бруцкий Антон 2007 СДЮШОР Юность 56,17 2 6 Панкратович А.Н.

4 39 Дайняк Владислав DAINIAK ULADZISLAU 08.03.2007 МГЦОР "АТЛЕТ"-2 56,88 2 5 Чипизубов А.В. Курицына Ю.В.

5 31 Бойко Илья BOIKO ILYA 01.08.2008  СДЮШОР "Буревестник" 1.01,04 3 л Выговский И.Г. 

6 19 Гарцуев Егор Gartsuev Egor 26.04.2008 Динамо 1.01,49 1юн 4 Тетерюков В.С.

7 3 Давыдик Андрей DAVYDZIK ANDREI 08.10.2007  СДЮШОР "Буревестник" 1.04,27 1юн 3 Калинина И.М., Котко О.В.

8 4 Автушко Владислав AUTUSHKA ULADZISLAU 30.09.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 1.12,72 3юн л Дакуко В.С., Белоус О.В.

9 245 Млечко Степан 2010 СДЮШОР Юность 1.19,68 л Панкратович А.Н.

10 244 Цуканов Елисей 2008 СДЮШОР Юность 1.31,70 л Панкратович А.Н.

25 Ковган Марк 2008 СДЮШОР Юность DNS л Ковган С.П.

Казенко Богдан 2009 СДЮШОР Юность DNS л Панкратович А.Н.

19 Таргонский Алексей 2009 СДЮШОР Юность DNS л Панкратович А.Н.

29 Соболь Роман 2009 СДЮШОР Юность DNS л Панкратович А.Н.

ВНК

Гецман О.М НК

1 забег

1

2 3 Давыдик Андрей DAVYDZIK ANDREI 08.10.2007  СДЮШОР "Буревестник" 1.04,27  к Калинина И.М., Котко О.В.

3 19 Гарцуев Егор Gartsuev Egor 26.04.2008 Динамо 1.01,49 к Тетерюков В.С.

4 4 Бруцкий Антон 2007 СДЮШОР Юность 56,17 к Панкратович А.Н.

2 забег

1 25 Ковган Марк 2008 СДЮШОР Юность DNS л Ковган С.П.

2 Казенко Богдан 2009 СДЮШОР Юность DNS л Панкратович А.Н.

3 244 Цуканов Елисей 2008 СДЮШОР Юность 1.31,70 л Панкратович А.Н.

4 31 Бойко Илья BOIKO ILYA 01.08.2008  СДЮШОР "Буревестник" 1.01,04  л Выговский И.Г. 

3 забег

1 4 Автушко Владислав AUTUSHKA ULADZISLAU 30.09.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 1.12,72 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

2 245 Млечко Степан 2010 СДЮШОР Юность 1.19,68 л Панкратович А.Н.

3 19 Таргонский Алексей 2009 СДЮШОР Юность DNS л Панкратович А.Н.

4 29 Соболь Роман 2009 СДЮШОР Юность DNS л Панкратович А.Н.

4 забег

1

2 39 Дайняк Владислав DAINIAK ULADZISLAU 08.03.2007 МГЦОР "АТЛЕТ"-2 56,88 к Чипизубов А.В. Курицына Ю.В.

3 5 Лукашевич Даниил LUKASHEVICH DANIIL 23.05.2007 МГЦОР "АТЛЕТ"-1 55,32 к Чипизубов А.В. Курицына Ю.В.

4 14 Лобачевский Алексей LOBACHEVSKIJ  ALEKSEY 24.06.2007 МГЦОР "АТЛЕТ"-1 55,06 к Белоус О.В. Дакуко В.С.

ул. Корженевского, 16ж

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2007 - 2008 годов рождения

                  21 - 22 декабря 2021 года                                                                                                                                Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Surname, name

ПРОТОКОЛ

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Разряд очки Тренер

Юноши       Бег 400 м

Главный судья Туров А.И.

Юноши       Бег 400 м

ул. Корженевского, 16ж

Главный секретарь

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2007 - 2008 годов рождения

                  21 - 22 декабря 2021 года                                                                                                                                Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ПРОТОКОЛ

д
о

р
о

ж

к
а № уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Разряд очки ТренерSurname, name





1 7 Идрис Азара IDRIS AZARA 26.04.2007  СДЮШОР "Буревестник" 2.33,67 2 8 Пархимович А.Б., Родичевы бр.

2 11 Григорян Мария HRYHARAN MARIYA 02.03.2007  СДЮШОР "Буревестник" 2.34,75 2 7 Калинина И.М., Котко О.В.

3 199 Тромбачёва Виктория Trombacheva Victoria 03.10.2007 Динамо 2.54,13 1юн 6 Колбик Л.А.

4 245 Моисеевкова Екатерина 2009 СДЮШОР Юность 3.25,03 3юн л Панкратович А.Н.

28 Слиж Полина 2009 СДЮШОР Юность DNS л Панкратович А.Н.

3 Феоктистова Вероника 03.09.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Римашевский А.Ф. 

ВНК

Гецман О.М НК

1 5 Лукашевич Даниил LUKASHEVICH DANIIL 23.05.2007 МГЦОР "АТЛЕТ"-1 2.09,54 2 8 Чипизубов А.В. Курицына Ю.В.

2 39 Дайняк Владислав DAINIAK ULADZISLAU 08.03.2007 МГЦОР "АТЛЕТ"-2 2.14,46 3 7 Чипизубов А.В. Курицына Ю.В.

3 19 Гарцуев Егор Gartsuev Egor 26.04.2008 Динамо 2.22,82 3 6 Тетерюков В.С.

4 3 Давыдик Андрей DAVYDZIK ANDREI 08.10.2007  СДЮШОР "Буревестник" 2.27,69 1юн 5 Калинина И.М., Котко О.В.

5 38 Морголь Матвей 2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 2.40,40 2юн л Дакуко В.С., Белоус О.В.

6 4 Автушко Владислав AUTUSHKA ULADZISLAU 30.09.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 2.42,58 2юн л Дакуко В.С., Белоус О.В.

7 243 Соболь Роман 2009 СДЮШОР Юность 3.13,90 л Панкратович А.Н.

8 244 Цуканов Елисей 2008 СДЮШОР Юность 3.31,72 л Панкратович А.Н.

Казенко Богдан 2009 СДЮШОР Юность DNS л Панкратович А.Н.

52 Коба Алексей KOBA ALIAKSEI 2008 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Субота А.С.

ВНК

Гецман О.М НК

Тренер
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Девушки      Бег 800 м

ПРОТОКОЛ

Разряд

ул. Корженевского, 16ж

ул. Корженевского, 16ж

№ уч. Разряд
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация

Главный судья Туров А.И.

Главный секретарь

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2007 - 2008 годов рождения

Результат

очкиРезультат

Главный секретарь

Тренер

Юноши        Бег 800 м

  юноши и девушки  2007 - 2008 годов рождения

очки

ПРОТОКОЛ

Главный судья

Surname, name

Туров А.И.

м
ес

т
о

Surname, name

м
ес

т
о

№ уч.



1 7 Идрис Азара IDRIS AZARA 26.04.2007  СДЮШОР "Буревестник" 5.21,39 3 8 Пархимович А.Б., Родичевы бр.

2 4 Шкулева Ангелина 2008 СДЮШОР Юность 5.39,96 3 7 Мазовка Е.С.

3 60 Божок Дарья 2007 СДЮШОР Юность 6.44,89 3юн л Мазовка Е.С.

ВНК

Гецман О.М НКГлавный секретарь

ПРОТОКОЛ

Результат Разряд очки ТренерОрганизациягод рожд

м
е
с
т
о

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена

Главный судья Туров А.И.

Девушки         Бег 1500 м

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2007 - 2008 годов рождения

              21 - 22 декабря 2021 года                                                                                                 Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ул. Корженевского, 16ж

Surname, name



1 331 Позняк Татьяна PAZNIAK  TATIANA 10.04.2007 МГЦОР "АТЛЕТ"-1 12.00,26 3 8 Венславович И.Э. Венславович Д.И. 

2 4 Шкулева Ангелина 2008 СДЮШОР Юность 12.10,45 3 7 Мазовка Е.С.

3 60 Божок Дарья 2007 СДЮШОР Юность 14.51,8 3юн л Мазовка Е.С.

4 20 Савик Дарина Savik Darina 12.09.2008 Динамо 15.19,80 3юн 6 Тетерюков В.С.

ВНК

Гецман О.М НК

1 44 Кондратьев Ян KANDRATSYEU YAN 01.07.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 11.44,19 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

19 Таргонский Алексей 2009 СДЮШОР Юность DNS л Панкратович А.Н.

3 Бойко Степан 2008 СДЮШОР Юность DNS л Мазовка Е.С.

ВНК

Гецман О.М НК

Тренер№ уч.

Результат Разряд очки

Результат

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2007 - 2008 годов рождения
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Тренер

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2007 - 2008 годов рождения
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Главный секретарь

Главный судья Туров А.И.

Главный секретарь

Главный судья Туров А.И.

Юноши        Бег 3000 м

м
ес

то

РазрядФамилия, имя спортсмена год рожд Организация очки

ул. Корженевского, 16ж

ул. Корженевского, 16ж

Surname, name

Surname, name

Девушки      Бег 3000 м

ПРОТОКОЛ

м
ес

то

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд Организация



1 45 Позняк Татьяна PAZNIAK  TATIANA 10.04.2007 МГЦОР "АТЛЕТ"-1 5.39,8 1 8 Венславович И.Э. Венславович Д.И. 

2 20 Савик Дарина Savik Darina 12.09.2008 Динамо 6.50,0 1юн 7 Тетерюков В.С.

ВНК

Гецман О.М НК

1 44 Кондратьев Ян KANDRATSYEU YAN 01.07.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 7.29,7 3 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

ВНК

Гецман О.М НК

Главный секретарь

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

Главный судья Туров А.И.

Главный секретарь

Юноши        Бег 2000 м с/п

м
ес

то

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд Организация Результат Разряд очки Тренер

  юноши и девушки  2007 - 2008 годов рождения

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2007 - 2008 годов рождения
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Девушки      Бег 1500 м с/п

Главный судья Туров А.И.

ПРОТОКОЛ

м
ес

то

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд Организация Результат Разряд очки Тренер

Surname, name
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ул. Корженевского, 16ж

ул. Корженевского, 16ж

Surname, name



1 17 Трифонов Артём TRYFANAU  ARTSIOM 12.01.2007 МГЦОР "АТЛЕТ"-1 15.47,3 3 8 Венславович И.Э. Венславович Д.И.

2 253 Волчок Иван VOLCHOK IVAN 13.07.2007 МГЦОР "АТЛЕТ"-2 16.34,4 1юн 7 Венславович И.Э. Венславович Д.И.

ВНК

Гецман О.М НК

1 344 Ярулина София YARULINA SOFYA 27.05.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 17.57,1 1юн л Титкова-Умец К.Н.

2 139 Болотина Анастасия BALOTSINA ANASTASIYA 22.05.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 19.01,2 2юн л Венславович Д.И. 

ВНК

Гецман О.М НК

ул. Корженевского, 16ж

Тренер

м
ес

то № 

уч.
Фамилия, имя 

спортсмена

Туров А.И.

Главный секретарь

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2007 - 2008 годов рождения
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Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2007 - 2008 годов рождения
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Главный судья Туров А.И.

Главный секретарь

Разряд Очки Тренер

Юноши       3000 м с/х

ПРОТОКОЛ

м
ес

то

№ уч.

ул. Корженевского, 16ж

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат

ПРОТОКОЛ

Девушки          3000 м с/х

год рожд Организация

Главный судья

Результат Разряд Очки



1 344 Ярулина София YARULINA SOFYA 27.05.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 11.30,39 3 л Титкова-Умец К.Н.

2 139 Болотина Анастасия BALOTSINA ANASTASIYA 22.05.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 11.54,55 1юн л Венславович Д.И. 

122 Хрищанович Арина KHRYSHCHANOVICH ARYNA 15.02.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Венславович Д.И. 

ВНК

Гецман О.М НК

1 253 Волчок Иван VOLCHOK IVAN 13.07.2007 МГЦОР "АТЛЕТ"-2 10.31,98 1юн 8 Венславович И.Э. Венславович Д.И.

17 Трифонов Артём TRYFANAU  ARTSIOM 12.01.2007 МГЦОР "АТЛЕТ"-1 DNS(спр) к Венславович И.Э. Венславович Д.И.

ВНК

Гецман О.М НК

ул. Корженевского, 16ж

Главный судья Туров А.И.

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2007 - 2008 годов рождения
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Результат Разряд Очки Тренер

м
ес

то № 

уч.
Фамилия, имя 

спортсмена

Главный судья Туров А.И.

Главный секретарь

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат

Юноши    2000 м с/х

Очки Тренер

ПРОТОКОЛ

м
ес

то № 

уч.

Главный секретарь

Разряд

ПРОТОКОЛ

Девушки          2000 м с/х

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2007 - 2008 годов рождения

Surname, name

Surname, name год рожд Организация

ул. Корженевского, 16ж
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120 125 130 135 140 145 150 155 160 165

1 31 Чернявская Дарья CHARNIAUSKAYA DARYA 03.16.2007 МГЦОР   "Атлет"-1 0 0 0 0 0 r 160 1 к Санько А.А.

2 40 Барсукова Диана 2007 СДЮШОР Юность 0 0 0 0 0 Х0 ХХХ 150 2 к Климович Т.Г.

3 42 Богуцкая Елизавета 2009 СДЮШОР Юность 0 0 0 0 Х0 ХХХ 140 3 л Абдуллаев Э.А.

4 87 Мартинчик Елизавета Martynchik Elizaveta 28.11.2007 Динамо 0 Х0 ХХХ 125 2юн л Тетерюков В.С.

31 Саплицкая Кира SAPLITSKAYA KIRA 04.07.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Бронников И.Ю.

90 Вилитнюк Арина VILITNIUK ARYNA 26.05.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Бронников И.Ю.

ВНК

Гецман О.М НК

135 140 145 150 155 160 165 165(перепр)

1 254 Комаровский Игорь KAMAROUSKIY IGAR 09.04.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 0 0 0 0 0 ХХХ 0 165 3 л Венславович Д.И.

2 55 Лиморов Александр LIMARAU ALIKSANDR 20.09.2007  СДЮШОР "Буревестник"  0 0 0 0 ХХХ Х 160 3 8  Мазаник А.С.

3 275 Шалонько Алексей SHALONCA ALIAKSEY 20.11.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 0 0 0 ХХХ 145 1юн л Бычковский В.П.

26 Веремейчик Антон Veremeychik Anton 25.05.2007 Динамо DNS л Тетерюков В.С.

ВНК

Гецман О.М НК

результат

лучшая

лучшая

прыжок в высоту                                              девушки           

м
е
с
т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена

результат

Спартакиада СДЮШОР г. Минска  в помещении по легкой атлетике

 юноши и девушки  2007 - 2008 годов рождения

                      21 - 22 декабря 2021 года                                                                                                                                                             Манеж МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

                                                                                                                                                                  ул.Корженевского, 16ж

Главный судья Туров А.И.

Главный судья Туров А.И.

Главный секретарь

Surname, name

Главный секретарь

тренер

тренер

прыжок в высоту                                                    юноши        

м
е
с
т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд. организация разряд очки

разряд очкигод рожд. организацияSurname, name



190 200 210 220 230 240

1 84 Янковая Варвара YANKAVAYA VARVARA 21.01.2008 МГЦОР "АТЛЕТ"-1 Х0 0 Х0 ХХ0 ХХ- Х 220 1юн 8 Бронников И.Ю.

31 Саплицкая Кира SAPLITSKAYA KIRA 04.07.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Бронников И.Ю.

90 Вилитнюк Арина VILITNIUK ARYNA 26.05.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Бронников И.Ю.

ВНК

Гецман О.М НК

170 180 190 200 210 220 230 240 260 280 300

1 55 Лиморов Александр LIMARAU ALIKSANDR 20.09.2007  СДЮШОР "Буревестник"  Х0 Х0 ХХХ 280 1юн 8  Мазаник А.С.

2 139 Манюк Павел MANUK PAVEI 16.03.2008  СДЮШОР "Буревестник" 0 ХХ0 Х0 ХХ0 ХХХ 230 3юн 7  Мазаник А.С.

3 54 Шашок Денис  02.11.2007  СДЮШОР "Буревестник" 0 0 0 ХХХ 220 3юн л  Мазаник А.С.

4 22 Щурок Владислав SHCHUROK ULADZISLAU 12.08.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 0 0 ХХ0 ХХХ 190 л Бронников И.Ю.

5 21 Щурок Виталий SHCHUROK VITALI 12.08.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" Х0 Х0 ХХ0 ХХХ 190 л Бронников И.Ю.

84 Сенькевич Владислав SIANKEVICH ULADZISLAU 02.06.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Бронников И.Ю.

16 Гордеюк Степан HARDZEYUK STIAPAN 31.08.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Бронников И.Ю.

ВНК

Гецман О.М НК

прыжок с шестом  девушки           

Спартакиада СДЮШОР г. Минска  в помещении по легкой атлетике

 юноши и девушки  2007 - 2008 годов рождения
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                                                                                                                   ул. Корженевского 16 ж

лучшая разряд очки тренер

Фамилия, имя 

спортсмена
лучшая разряд очки тренер

Surname, name

Главный судья Туров А.И.

Главный секретарь

Главный секретарь

Главный судья Туров А.И.

прыжок с шестом  юноши        

№ уч.

результат

результат

место год рожд. организация

место № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд. организация

Surname, name



1 2 3 4 5 6

1 30 Ком Кристал Шаннон KOM KRYSTAL SHANNON 03.11.2008 МГЦОР "АТЛЕТ"-2 4,49 Х 4,48 4,66 4,56 4,65 4,66 3 8 Гецман О.М

2 42 Богуцкая Елизавета 2009 СДЮШОР Юность 4 4,33 4,09 4,24 4,15 4,46 4,46 1юн л Абдуллаев Э.А.

3 29 Сакович Арина SAKOVICH ARINA 2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 4,29 3,78 4,02 4,15 4,28 4,42 4,42 1юн л Субота А.С.

4 10 Говаль Екатерина 2008 СДЮШОР Юность Х Х 4,20 3,91 3,86 4,23 4,23 1юн 7 Абдуллаев Э.А.

5 11 Клочка Милана Klochka Milana 09.07.2008 Динамо 4,09 4,09 4,08 4,01 4,13 Х 4,13 2юн 6 Колбик Л.А.

6 57 Хомич Ульяна KHOMICH ULYANA 03.02.2008  СДЮШОР "Буревестник" 3,51 3,65 3,66 3,82 3,73 3,64 3,82 2юн л Калинина И.М., Котко О.В.

7 35 Гловко Яна HLAUKO YANA 24.07.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 3,36 Х r r Х 3,41 3,41 3юн л Гецман О.М.

ВНК

Гецман О.М НК

1 2 3 4 5 6

1 43 Гусинец Дмитрий 2008 СДЮШОР Юность Х 4,6 5,17 5,18 5,04 Х 5,18 1юн 8 Абдуллаев Э.А.

2 31 Бойко Илья BOIKO ILYA 01.08.2008  СДЮШОР "Буревестник" 4,79 4,73 Х 4,82 4,93 4,85 4,93 2юн л Выговский И.Г. 

3 1 Голайдин Максим 2008 СДЮШОР Юность 4,61 Х Х 4,40 Х Х 4,61 2юн л Лещукевич А.П.

8 Григорьев Игорь Grigoriev Igor 22.08.2007 Динамо Х Х Х Х Х Х NM л Тетерюков В.С.

17 Шидловский Станислав SHYDLOUSKI STANISLAU 01.01.2007  СДЮШОР "Буревестник" Х Х Х r r r NM к Калинина И.М., Мастепанов В.Н.

5 Шавель Арсений 2007 СДЮШОР Юность DNS л Рунцо Л.Н.

20 Поворотный Илья 2008 СДЮШОР Юность DNS л Лещукевич А.П.

ВНК

Гецман О.М НК

разряд очки тренер

м
ес

т
о

прыжок в длину  девушки           
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                                                                                                                                                                                                               ул.Корженевского, 16ж

                                                 Спартакиада СДЮШОР г. Минска  в помещении по легкой атлетике

                                                               юноши и девушки  2007 - 2008 годов рождения

Главный судья Туров А.И.

Главный секретарь

результат

лучшая№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год  рожд. организация

лучшая

прыжок в длину  юноши        

Surname, name

Главный судья Туров А.И.

Главный секретарь

разряд очки тренер

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд организация

результат

Surname, name



1 2 3 4 5 6

1 30 Ком Кристал Шаннон KOM KRYSTAL SHANNON 03.11.2008 МГЦОР "АТЛЕТ"-2 9,81 10,18 9,97 Х 10,00 9,99 10,18 1юн 8 Гецман О.М

2 1 Клочка Милана Klochka Milana 09.07.2008 Динамо 9,45 Х Х 9,15 Х 9,27 9,45 2юн 7 Колбик Л.А.

ВНК

Гецман О.М НК

1 2 3 4 5 6

1 17 Шидловский Станислав SHYDLOUSKI STANISLAU 01.01.2007  СДЮШОР "Буревестник" Х 11,79 12,18 Х r 12,31 12,31 3 8 Калинина И.М., Мастепанов В.Н.

2 43 Гусинец Дмитрий 2008 СДЮШОР Юность Х Х 10,18 10,32 Х Х 10,32 2юн 7 Абдуллаев Э.А.

3 1 Голайдин Максим 2008 СДЮШОР Юность Х 9,36 Х 9,29 Х Х 9,36 3юн л Лещукевич А.П.

47 Хомич Иван KHOMICH IVAN 06.02.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Гецман О.М.

ВНК

Гецман О.М НК

                                                 Спартакиада СДЮШОР г. Минска  в помещении по легкой атлетике

                                                               юноши и девушки  2007 - 2008 годов рождения
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Главный судья Туров А.И.

лучшая разряд очки тренер

тройной прыжок  юноши     

место № уч. Фамилия, имя спортсмена

                                                                                                                             ул.Корженевского, 16ж

лучшая разряд Очки тренерместо № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд. организация

год ржд. организация
результат

Главный секретарь

тройной прыжок   девушки    

результат
Surname, name

Surname, name

Главный судья Туров А.И.

Главный секретарь



1 2 3 4 5 6

1 15 Шаметько Глеб SHAMETSKA HLEB 16.02.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,73 9,26 8,56 8,85 8,21 r 9,26 л Лустач Т.Л.

2 22 Ламинский Никита LAMINSKI   MIKITA 22.01.2007  СДЮШОР "Буревестник" 8,37 8,54 8,97 8,42 8,76 9,25 9,25 л Пархимович А.Б.

3 162 Лобач Евгений LOBACH YAUHENI 06.09.2007  СДЮШОР "Буревестник" 6,53 8,00 7,63 8,20 8,21 7,79 8,21 л Калинина И.М., Котко О.В.

4 142 Зотов Александр ZOTAU ALIAKSANDR 04.03.2008  СДЮШОР "Буревестник" 4,52 5,01 5,84 5,49 5,76 5,93 5,93 л  Мазаник А.С.

ВНК

Гецман О.М НК

1 2 3 4 5 6

1 1 Мальковская София MALKOVSKAYA SOFYA 16.07.2007 МГЦОР "АТЛЕТ"-2 Х 9,98 10,10 8,25 8,29 10,48 10,48 3 л Бронников И.Ю.

2 31 Чернявская Дарья CHARNIAUSKAYA DARYA 03.16.2007 МГЦОР   "Атлет"-1 7,76 7,13 7,83 7,37 6,82 7,29 7,83 2юн 8 Санько А.А.

3 40 Янковая Варвара YANKAVAYA VARVARA 21.01.2008 МГЦОР "АТЛЕТ"-1 7,30 6,79 6,24 7,75 7,01 6,85 7,75 2юн 7 Бронников И.Ю.

ВНК

Гецман О.М НК

                                                 Спартакиада СДЮШОР г. Минска  в помещении по легкой атлетике

                                                               юноши и девушки  2007 - 2008 годов рождения
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                                                                                                                             ул.Корженевского, 16ж

Главный судья Туров А.И.

Главный секретарь

толкание ядра                             Юноши   4кг.

результат

Главный судья Туров А.И.

Главный секретарь

лучшая разряд Очки тренер

м
е
ст

о

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд. организацияSurname, name

лучшая разряд очки тренер

толкание ядра                               девушки   3 кг.

м
е
ст

о

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд. организация
результат

Surname, name



60мсб очки длина очки ядро очки высота очки 800м очки

1 44 Титова Ксения 2008 СДЮШОР Юность 10,50 621 4,49 426 6,66 313 129 399 2.54,05 422,0 2181 3 8 Лещукевич А.П.

2 36 Дикун Дарья 12.12.2008 МГЦОР "АТЛЕТ"-2 11,50 457 4,32 384 6,47 301 132 429 3.06,38 308 1879 1юн 7 Гецман О.М

бег 60 м. с/б

1

2

3

4 36 Дикун Дарья 12.12.2008 МГЦОР "АТЛЕТ"-2 457 1юн

5 44 Титова Ксения 2008 СДЮШОР Юность 621 3

6

7

8

1 2 3

1 36 Дикун Дарья 12.12.2008 МГЦОР "АТЛЕТ"-2 4,27 4,29 4,32 4,32 384 1юн

2 44 Титова Ксения 2008 СДЮШОР Юность 4,20 4,35 4,49 4,49 426 1юн

1 2 3

1 36 Дикун Дарья 12.12.2008 МГЦОР "АТЛЕТ"-2 6,27 5,95 6,47 6,47 301

2 44 Титова Ксения 2008 СДЮШОР Юность 6,45 6,66 5,62 6,66 313 3юн

120 123 126 129 132 135 138 141 144 147 150

1 36 Дикун Дарья 12.12.2008 МГЦОР "АТЛЕТ"-2 0 Х0 ХХ0 0 ХХХ 132 429 1юн

2 44 Титова Ксения 2008 СДЮШОР Юность 0 0 0 0 ХХХ 129 399 2юн

1 36 Дикун Дарья 12.12.2008 МГЦОР "АТЛЕТ"-2 308 2юн

2 44 Титова Ксения 2008 СДЮШОР Юность 422 1юн

ВНК

Гецман О.М НК

3.06,38

2.54,05

Очки разряд

Толкание ядра                        3 кг

№ № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год  рожд. организация

результат
лучшая очки разряд

год  рожд. организация

очки разрядлучшая

прыжок в высоту  девушки           

№ № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд. организация

результат

Спартакиада СДЮШОР г. Минска  в помещении по легкой атлетике

 юноши и девушки  2007 - 2008 годов рождения
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5 - борье  девушки           

ул. Корженевского, 16ж

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год  рожд. организация разряд очки тренер

результат
общее

Туров А.И.

     Бег 800 м

д
о
р
о
ж

к

а № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат

Главный судья

Главный секретарь

Результат

прыжок в длину  

Очки разряд

11,50

10,50

д
о

р
о

ж
к
а

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация

разрядлучшая очки№ № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена

результат



60м очки длина очки ядро очки высота очки 60мсб очки 1000м очки

1 276 Омар Аль Битар 18.11.2007 МГЦОР "АТЛЕТ"-2 8,37 457 NM 0 9,33 445 150 389 14,34 27 3.27,57 420 1738 8 Венславович Д.И., Санько А.А.

2 130 Разживин Тимофей 20.08.2008  СДЮШОР "Буревестник" 8,82 345 4,31 257 6,86 299 150 389 11,94 234 4.21,53 95 1619 7  Мазаник А.С.

1 130 Разживин Тимофей 20.08.2008  СДЮШОР "Буревестник"

2 276 Омар Аль Битар 18.11.2007 МГЦОР "АТЛЕТ"-2

1 130 Разживин Тимофей 20.08.2008  СДЮШОР "Буревестник" 2юн

2 276 Омар Аль Битар 18.11.2007 МГЦОР "АТЛЕТ"-2 1юн

1 130 Разживин Тимофей 20.08.2008  СДЮШОР "Буревестник"

2 276 Омар Аль Битар 18.11.2007 МГЦОР "АТЛЕТ"-2 2юн

1 2 3

1 130 Разживин Тимофей 20.08.2008  СДЮШОР "Буревестник" 4,31 4,11 4,08 2юн

2 276 Омар Аль Битар 18.11.2007 МГЦОР "АТЛЕТ"-2 Х Х Х

1 2 3

1 130 Разживин Тимофей 20.08.2008  СДЮШОР "Буревестник" 6,86 5,84 Х

2 276 Омар Аль Битар 18.11.2007 МГЦОР "АТЛЕТ"-2 9,33 9,17 8,58

140 145 150 155

1 130 Разживин Тимофей 20.08.2008  СДЮШОР "Буревестник" 0 Х0 Х0 ХХХ 150 389 1юн

2 276 Омар Аль Битар 18.11.2007 МГЦОР "АТЛЕТ"-2 0 Х0 0 ХХХ 150 389 1юн

ВНК

Гецман О.М НК

очки

4,31 257

6,86 299

Толкание ядра

разряд№

3458,82

4.21,53 95

3.27,57 420

     Бег 1000 м

прыжок в длину  

№ № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год  рожд. организация

результат
лучшая

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год  рожд. организация

результат
лучшая

Фамилия, имя спортсмена год рожд. разрядочки

9,33

лучшая

очки

результат

очки

NM 0

445

Туров А.И.

прыжок в высоту     

№ № уч.

Главный судья

Главный секретарь

организация

разряд

Спартакиада СДЮШОР  г. Минска  в помещении по легкой атлетике

 юноши и девушки  2007 - 2008 годов рождения
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тренер

Очки

6 - борье Юноши

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год  рожд. организация

результат

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация

общее разряд

Результат

д
о

р
о

ж

к
а

год рожд

№ уч.

11,94 234

14,34

Очки

     Бег 60 м с/б

27

разряд

Очки

     Бег 60 м 

№

д
о

р
о

ж
к

а

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат

№ уч.

разряд

8,37 457

разряд
Фамилия, имя 

спортсмена
Организация Результат
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Спартакиада СДЮШОР  г. Минска  в помещении по легкой атлетике юноши и девушки 2007 - 2008 годов рождения.

СДЮШОР "Юность" 11,0 11 87 4

СДЮШОР "Буревестник" 11,0 11 388

БФСО "Динамо" 11,0 11 72 5

СУСУ

МГЦОР "Атлет"-1 11,0 11 288

1
1

 з
а

ч
е

т
о

в

МГЦОР "Атлет"-2 11,0 11 97 1


